平成   年   月   日

Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社 御中

住 所

会 社 名

代 表 者 名

連 絡 者 名

電 話 番 号

〒

  印

海事衛星通信サービス使用契約に係る設備以外の変更通知書

船舶名           に係る事項を下記のとおり変更したいので申し込みます。

記

変 更 年 月 日

料 金 請 求 先 の 変 更

船 舶 名 の 変 更

社 名 の 変 更

代 表 者 の 変 更

契約者の住所の変更

主たる停泊港の変更

船 舶 保 有 者 の 変 更

：

：

：

：

：

：

：

平成    年   月   日より変更希望

新請求先住所：〒

新請求先社名：

新船舶名：                  ＊

新社名：

新代表者名：

新住所：〒

           より          へ＊

新保有者名：

新住所：〒

第２ＩＤの（ □ 追 加  □ 解 除 ）を申し込みます。

   追加の理由：

その他の変更事項：

＊印の変更の場合は、無線局免許状の写しも併せてご提出願います。

●弊社が本申込書にて取得する個人情報につきましては、①本サービスの提供、②料金請求業務、③弊社既存サービス・新サービスの

ご案内、④アンケート調査の実施、⑤利用促進等を目的としたキャンペーンの実施、⑥サービスの開発・評価・改善、⑦その他契約約

款等に定める目的に利用いたします。

様式 11（海事）